

محسن رضایی گفته دهه آینده، دهه سرنوشت است ملت ایران از دست لیبرال‌ها و غربگرایان خسته شده و می‌گویند باید به حکمروایی آن‌ها پایان بدهیم.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام عنوان کرد:



محسن رضایی، دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در همایش روسا و دبیران استان‌های شورای ائتلاف نیروهای انقلاب با بیان اینکه **دهه آینده دهه سرنوشت است**، دهه آینده را به دهه اول انقلاب تشبیه کرد و اظهار داشت:

البته جنس حوادث دهه آینده با دهه اول انقلاب متفاوت است؛ آن زمان بحث کودتا و ترور و جنگ مطرح بود. **دهه آینده مشکلات اقتصادی و نفوذ و جنگ نرم و تهدیدات زیستی و تغییر اقلیم از رویداد های مهم است** و لذا سختی شرایط و اهدافی که انقلاب دنبال می‌کند، مشابه همان دهه اول است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از فارس، دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام ادامه داد:

اینکه می‌گویند دموکرات‌ها آمده‌اند و اظهاراتی از این قبیل، بجه‌های انقلاب و مردم فریب این تبلیغات نمی‌خورند. غربی‌ها می‌گویند جمهوری اسلامی مزاحم ماست و می‌گویند باید با ایران، تسویه حساب کنیم. از این طرف، ملت ما هم از دست لیبرال‌ها و غربگرایان خسته شده و می‌گویند باید به حکمروایی آن‌ها پایان بدهیم.

وی افزود: دوران اینکه هر دولتی آمده فرمان را به دست گرفته و هر طور خواسته کشور را اداره کرده، به سر آمده. دوران کوچک کردن ایران به پایان رسیده. دوران خودسانسوری ما هم باید پایان پیدا کند. اقدامات چند دولت اخیر، داد مردم را بلند کرده و مردم می‌گویند نظام برای ما فکری بکند و ما را از دست نامحرمان نجات دهد. **مشکل معیشت، مسکن و تورم وجود دارد، بی‌اعتنایی به مردم در ادارات، تکبر و نگاه ارباب- رعیتی به آن‌ها تشدید شده و در حالی که انقلاب با آن روحیات خداحافظی کرده بود دوباره برمی‌گردد.**

رضایی ادامه داد: دشمنان می‌خواهند تکلیف ما را تعیین کنند؛ ما هم باید تکلیف آن‌ها را مشخص کنیم و قیامی را در چارچوب گام دوم انقلاب رقم بزنیم. **باید الگوی اسلامی- ایرانی پیشرفت و الگوی اسلامی اقتصادی، فرهنگی شهرسازی و... را پایه‌ریزی کنیم.** این پایه‌ریزی در شرایطی که لیبرال‌ها و یا ناکارآمدان در آینده قدرت را در دست داشته باشند محقق نمی‌شود. نیروهای انقلاب با همه قدرت باید به میدان بیایند. دولت آینده باید کارآمدترین دولتی باشد که در طول انقلاب روی کار آمده است. دولت آینده باید کشور را بیست سال جلو پیاندازد و طوری عمل کند که دشمن تا ۳۰ سال آینده مایوس شود و نتواند در مقابل ملت ما دست به کارشکنی زند. این دوره آرایش نیروهای انقلاب بسیار مهم است. دیگر در قالب جناح و حزب نمی‌توانیم کار کنیم. امروز به حرکتی شبیه بسیج دوران انقلاب نیاز داریم تا با تشکیل دولت آینده، هم از عقب‌ماندگی‌ها عبور کنیم، هم آینده انقلاب را بیمه کنیم. **بیانیه گام دوم، مانیفست این حرکتی است که باید انجام شود که خدا آن را به رهبر انقلاب الهام کرد.** چند ماه بعد از اینکه در سال ۹۷ ترامپ به عرصه آمد، رهبر انقلاب هم با بیانیه گام دوم به مقاومت فعال و مبارزه با این حرکت دشمن برخاستند و قیام شروع شد. سرآغاز آن هم مبارزه با فساد بود که در قوه قضاییه شروع شد. بعد تشییع میلیونی برادر عزیزمان حاج قاسم بود که بعثت عظیمی را شکل داد. بعد هم تشکیل مجلس انقلابی، ادامه این قیام بود. **شرایط امروز مثل سال ۵۶ است.** سال ۵۶ نهضت امام آرام آرام شروع شد و خیلی‌ها خبر نداشتند و یا باور نداشتند. ابتدا هسته‌های کوچک شکل گرفت و در سال بعد یعنی ۵۷ زد و خوردها شروع شد تا اینکه ۲۲ بهمن جمعیت عظیمی به میدان آمد. دفاع مقدس هم اینطور بود. ابتدا جمعیت کمی به جبهه اعزام شد تا اینکه در عملیات‌های بعدی

مردم به جبهه‌ها هجوم بردند. امروز در نیروهای انقلاب سردی وجود دارد و نیروها دچار نوعی ناامیدی شده‌اند و آینده برای آن‌ها مشخص نیست. از طرفی، سوءظن در بین آن‌ها هم زیاد شده است. بنابراین باید یک حرکتی را صورت داد.

وی با اشاره به کاهش ارزش پول ملی گفت:

باید طرف را وادار به رفع تحریم کنیم اما مسئله اصلی این است که بدانیم دشمن تحریم را با خوش بینی رفع نخواهد کرد و ما باید با ابزار مناسب تحریمها را خنثی و آن‌ها را عقب بزنیم. باید برای همه این مشکلات فرمول پیدا کرد.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود:

در موضوع تهدید اسرائیل هم برای ما فرصت وجود دارد چرا که ما از ۳۰ سال قبل در منطقه کار می‌کنیم و عراق و سوریه و یمن و چند کشور دیگر را به محور مقاومت آورده‌ایم. کافی است که یک یک کشور دیگر به این محور اضافه شود؛ طومار اسرائیل پیچیده می‌شود.

برچسب ها: [مجمع تشخیص](#) [1]

[رهبر انقلاب](#) [2]

[انتخابات](#) [3]

[دولت](#) [4]